organização e execução da NTCS, destinado ao provimento de vagas e cadastro reserva para 
suprir o quadro de servidores efetivos da Prefeitura de Normandia, de acordo com as 
condições estabelecidas neste Edital. 

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 
1.1. O Concurso Público destina-se ao preenchimento de 104 (Cento e Quatro) vagas, de 
acordo com as condições e especialidades previstas neste edital, seus anexos e eventuais 
retificações, no quadro de servidores efetivos da Prefeitura Municipal de Normandia, mais 
Cadastro de Reserva – CR, como previstas neste edital. 
1.2.